
 

 

UCHWAŁA NR XLII/336/2014 

RADY GMINY JASIENICA ROSIELNA 

z dnia 9 lipca 2014 r. 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2014 r. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594 z późn. zm./ oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. z 2013 r. 

poz. 885 z późn. zm./ 

Rada Gminy w Jasienicy Rosielnej uchwala co następuje: 

§ 1.  

 1.  Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę  544 023,58 

Dział Rozdział W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E Kwota w z ł 

801 Oświata i wychowanie 544 023,58 

 80101 Szkoły podstawowe 544 023,58 

  dochody majątkowe z tego: 544 023,58 

  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.3 oraz ust. 3 pkt 5 i 

6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (realizacja 

inwestycji pn. "Nowoczesny rozwój placówek oświatowych w Gminie Jasienica 

Rosielna dzięki inwestycjom w przebudowę, modernizację i wyposażenie" 

współfinansowanej ze środków EFRR w ramach RPO WP na lata 2007-2013) 

/§ 6207/ 

544 023,58 

OGÓŁEM 544 023,58 

2. Zwiększa si ę dochody budżetowe o kwotę 516,76 

Dział Rozdział W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E Kwota w z ł 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 516,76 

 90020 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 

produktowych 
516,76 

  dochody bieżą ce z tego: 516,76 

  Wpływy z opłaty produktowej /§ 0400/ 516,76 

OGÓŁEM 516,76 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 22 sierpnia 2014 r.

Poz. 2294



3. Zmniejsza si ę wydatki budżetowe o kwot ę 8 062,55 

Dział Rozdział W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E Kwota w z ł 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 062,55 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 8 062,55 

  wydatki majątkowe, w tym: 8 062,55 

  1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne 8 062,55 

  § 6050 8 062,55 

OGÓ Ł EM 8 062,55 

4. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 1 148 489,31 

Dział Rozdział W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E Kwota w z ł 

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 139 910,00 

 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 139 910,00 

  wydatki majątkowe, w tym: 1 139 910,00 

  

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne (realizacja inwestycji pn. 

"Opracowanie dokumentacji dla projektu z zakresu gospodarki wod-kan 

w aglomeracji Jasienica Rosielna" współfinansowanej ze środków 

Funduszu Spójności w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i 

Środowisko) 

1 139 910,00 

  § 6050 22 000,00 

  § 6057 772 539,00 

  § 6059 345 371,00 

750 Administracja publiczna 262,55 

 75095 Pozostała działalność 262,55 

  wydatki bieżące, w tym: 262,55 

  1. Dotacje za zadania bieżące 262,55 

  § 2310 262,55 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 516,76 

 90020 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 

produktowych 
516,76 

  wydatki bieżą ce, w tym: 516,76 

  1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 516,76 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 516,76 

  § 4210 516,76 

926 Kultura fizyczna 7 800,00 

 92601 Obiekty sportowe 7 800,00 

  wydatki bieżące, w tym: 7 800,00 

  1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 7 800,00 

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 800,00 

  § 4170 7 800,00 

OGÓ Ł EM 1 148 489,31 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2294



§ 2. 1. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie   947 400,00 

2. Zwiększa się planowane przychody budżetu gminy o kwotę  1 683 933,58 

§ 952. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 

§ 3. W Uchwale Budżetowej na 2014 rok Nr XXXVII/299/2014 Rady Gminy Jasienica Rosielna z dnia 

27stycznia 2014 r., po dokonanych zmianach § 1. otrzymuje brzmienie: "§1. 

1. Ustala się planowane dochody budżetu w łącznej kwocie 28.095.860,23 zł, w tym: 

- dochody bieżące w kwocie   22.500.732,61 zł. 

- dochody majątkowe w kwocie  5.595.127,62 zł. 

2. Ustala się planowane wydatki budżetu w łącznej kwocie 29.043.260,23 zł, w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie   21.422.059,40 zł. 

- wydatki majątkowe w kwocie   7.621.200,83 zł. 

3. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 947.400 zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z zaciągniętych pożyczek i kredytów, w tym na przedsięwzięcie pn. "Nowoczesny rozwój 

placówek oświatowych w Gminie Jasienica Rosielna dzięki inwestycjom w przebudowę, modernizację 

i wyposażenie", ujęte w załączniku nr 2 do uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej, realizowane 

z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 451.000 zł. 

4. Ustala się planowane przychody budżetu w łącznej kwocie 6.223.594,00 zł: 

§ 903. Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadania realizowanego z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 1.395.836 zł 

§ 952. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 4.334.748,58 zł 

§ 950. Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 493.009,42 zł 

5. Ustala się planowane rozchody budżetu w łącznej kwocie 5.276.194 zł: 

§ 963. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 4.328.794 zł 

§ 992. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów w kwocie 947.400 zł 

6. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

- pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 2.000.000 zł. 

- wyprzedzające finansowanie przedsięwzięcia „Budowa wodociągu i stacji uzdatniania wody dla wsi Blizne”, 

ujętego w załączniku nr 2 do uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej, realizowanego 

z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 1.395.836 zł. 

- finansowanie przedsięwzięcia „Budowa wodociągu i stacji uzdatniania wody dla wsi Blizne”, ujętego 

w załączniku nr 2 do uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej, realizowanego z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 1.703.415 zł. 

- finansowanie przedsięwzięcia „Nowoczesny rozwój placówek oświatowych w Gminie Jasienica Rosielna 

dzięki inwestycjom w przebudowę, modernizację i wyposażenie”, ujętego w załączniku nr 2 do uchwały 

w sprawie wieloletniej prognozy finansowej, realizowanego z udziałem środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej w kwocie 451.000 zł. (w ramach planowanego deficytu) 

- finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 496.400 zł 

- finansowanie wydatków nie mających pokrycia w planowanych dochodach w wysokości spłaty pożyczki na 

wyprzedzające finansowanie działań finansowanych z budżetu Unii Europejskiej z otrzymanej refundacji 

środków pochodzących w budżetu UE w kwocie 1.683.933,58 zł". 

§ 4. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 

finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2294



§ 5. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisjom Rady Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

  

 

 Przewodniczący  

Rady Gminy 

 

 

Jerzy Śnieżek 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2294



 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLII/336/2014 

Rady Gminy Jasienica Rosielna 

z dnia 9 lipca 2014 r. 

 

I. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Jasienica Rosielna  

dla jednostek sektora finansów publicznych. 

 

 

Rodzaj dotacji 

/realizowane zadanie 

Podmiot  

otrzymujący dotację 

Kwota 

dotacji 

I. Dotacja celowa, w tym:  262,55 

Porozumienie w sprawie utrzymania i korzystania z częstotliwości 

z zakresu 3600-3800 MHz (WiMAX)   
Gmina Krosno 262,55 

 
 

  

Przewodniczący Rady Gminy 

 Jerzy Śnieżek 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2294


		2014-08-22T14:01:45+0000
	Polska
	Janusz Władysław Olech
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




